
VerbGem Mansfelder Grund-Helbra
Gemeinde Hergisdorf

R02_HHR: 17.05.21      301 / 03 / 08.12.2021 / 09:361 von 1

 56100.50100

 63000.94000

Untersachkonto

UNTERHALTUNG DER GRUNDSTÜCKE 
UND ANLAGEN

Gemeindeanteil Straßenbaumaßnahmen 1. Abschnitt

Bezeichnung

 8.000,00

 563.563,07

 Erm.-übertr.
insgesamt

 0,00

 493.529,43

insgesamt

Jahresrechnung: Ermächtigungsübertragungen 2018

 8.000,00

 100.033,64

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

Anordnungen Abgänge Übertrag
neu gebildete

Erm.-übertr.

 571.563,07  493.529,43 108.033,64  0,00  463.529,43  30.000,00Summe:

 0,00

 463.529,43

Ermächtigungsübertragungen 2018

Turnhalle Thomas-Müntzer-Straße 128

Bau und Unterhaltung von Gemeindestraßen

42410.500 / 521100

54110.100 / 096200

Kostenstelle / SK


