Jahresrechnung: Ermächtigungsübertragungen 2018

Kostenstelle / SK		Ermächtigungsübertragungen 2018				neu gebildete	Ermübertr.
Untersachkonto	Bezeichnung	insgesamt	Anordnungen	Abgänge	Übertrag	Ermübertr.	insgesamt
Turnhalle Thomas-	Müntzer-Straße 128						
42410.500 / 521100		8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56100.50100	UNTERHALTUNG DER GRUNDSTÜCKE UND ANLAGEN						
Bau und Unterhaltung von Gemeindestraßen							
54110.100 / 096200		563.563,07	100.033,64	0,00	463.529,43	30.000,00	493.529,43
63000.94000	Gemeindeanteil Straßenbaumaßnahmen 1. Abschnitt						
	Summe:	571.563.07	108.033.64	0,00	463,529,43	30.000.00	493.529.43

1 von 1 R02_HHR: 17.05.21 301 / 03 / 08.12.2021 / 09:36